
ID: 3880 AMBIENT 22M2 TEK TREGU CAMET 

Ky ambient komercial prej 22m² ndodhet në zonën e gjallë të
Tregut Çamët, duke ofruar një mundësi të shkëlqyer për
biznese të vogla ose investime. I pozicionuar në një zonë me
shumë lëvizje, prona përfiton nga vizibiliteti i lartë si nga
këmbësorët ashtu edhe nga automjetet, duke e bërë ideale
për aktivitete si dyqane, zyra apo shërbime. Ambienti ka një
organizim funksional, duke siguruar praktikë dhe
përshtatshmëri për nevoja të ndryshme biznesi.
Vendndodhja strategjike brenda një tregu të gjallë ofron
akses të menjëhershëm në një bazë dinamike klientësh,
duke e bërë këtë pronë një zgjedhje tërheqëse për
sipërmarrësit. Mos humbisni mundësinë për të siguruar këtë
pronë kompakte, por me vlerë të lartë, në një nga zonat më
aktive komerciale të Tiranës.

EUR 60,000 EUR 2,700/m2




